CONTROLADORIA GERAL DE GRAVATÁ

Declaração

Declaramos, para os devidos fins, que nenhuma informação foi
classificada com grau de sigilo, nos termos da Lei Federal n°
12.527/2011 (LAI) e Art. 3°, §1° e seus incisos do Decreto Municipal nº
060 de 2022, durante o Exercício 2022, até a presente data do exercício
2023.

Gravatá, 02 de junho de 2023.

BRUNO CÉSAR FERREIRA DA SILVA
CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
Rua Izaltino Poggi, nº 265, 2º andar, Prado, Gravatá-PE, CEP:55.642-160

E-mail: controladoria@gravata.pe.gov.br
Telefone Controladoria: (81) 3299-1899 – Ramal 1001

Telefone Ouvidoria: 0800 000 0349

mailto:controladoriageral@prefeituradegravata.pe.gov.br

		2023-06-02T08:40:09-0300
	BRUNO CESAR FERREIRA DA SILVA:02826324411